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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727021N

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit MONDI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Pjeter Bogdani”, G. 13, K. I (prane 
Dia consulting), Tirane, Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj, ofrimin e 
projekteve inxhinierike, pjesemarrje ne prokurime publike 
dhe private.  Gjithashtu, Shoqeria mund te menaxhoje pasuri 
te paluajtshme, kryesisht shitblerjen, mirembajtjen, 
ristrukturim, qiradhenie si dhe veprimtari te tjera imobiliare, 
instalim, mirembajtje te sistemeve teknologjike, termike, 
kondicionimi i ajrit, sistemeve hidrosanitare, kuzhine, 
lavanderie, gazi, sisteme telefonike, radiotelefonike, 
televizioni dhe te tjera te ngjashme, sisteme ashensori, 
shkalle levizese dhe transportuese, sistemet e parandalimit te 
zjarrit perfshire dhe ato te integruar, sistemet pneumatike, 
sistemet e sigurise, furnizim dhe instalim i artikujve prej 
metali, druri, plastike, guri, xhami si dhe ngjyrosjen e tyre.   
Shoqeria ne perputhje me ligjin material, mund te operoje ne 
fushen e ndertimit te godinave rezidenciale dhe jo-
rezidenciale, objekteve civile, industriale, e monumentale si 
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dhe punimet e lidhura me to, punime dheu, germime, punime 
betoni dhe punimeve te tjera armature e sovatime, punimeve 
te veprave publike per transportimin e gazrave te lengshem, 
ndertimin e rrugeve, autostradave, pistave aeroportuale, 
restaurime te ndertesave civile dhe monumentale, punime e 
germime arkeologjike. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lejohet 
nga legjislacioni shqiptar.
Edmond Nerjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 25/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Nerjaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONDI GROUP
E-Mail: nerjakuedmond73@protonmail.com  
Telefon: +393282614405  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451053-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10E1C75-00A4-4251-83A1-EEFC9C1E5B4B
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Datë: 19/05/2026


